
Zarządzenie Nr 21

Wójta Gminy Świątki 

z dnia 8 kwietnia 2015 roku

w  sprawie:  powierzenia  Skarbnikowi  Gminy  Świątki  obowiązków  i  odpowiedzialności,
o których mowa w przepisach ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych.

Na podstawie  art  33 ust.  3  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zmianami), art. 53 ust. 2 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zmianami)
oraz  § 1 pkt  1  Załącznika  Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Świątkach
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam Skarbnikowi Gminy Świątki Pani Krystynie Dobrosławie Sztainborn obowiązki
i odpowiedzialność w zakresie, o którym mowa w art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych, tj:

1. prowadzenia rachunkowości jednostki;
2. wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi;
3. dokonywania wstępnej kontroli:

1) zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym;
2) kompletności  i  rzetelności  dokumentów,  dotyczących  operacji  gospodarczych

i finansowych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


